
ffi
I.MUNIGIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

(c)

1.- Decreto N" 626 de fecha 28 de Agosto del 2020 que
aprueba "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUD
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/ AISLAMIENTO
covtD-19/2020"

2.- Memorándum N"210 de fecha 05.082020. del Jefe del
Deoartamento de Salud(S), en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onar¡o(a) que
más abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito por el trabaiador
que se ad.iunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Oroánica Const¡tucional de Mun¡cipalidades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡c¡o celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡ndica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO TRANSFERENCIA RECURSOS ATENCION PRIMARIA DE SALUO
MUNICIPAL, ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/ TRAZABILIDAD/ AISLAMIENTO
covrD-19/2020"

ADRIANA ALVEAR PALMA TENS 22 HORAS § 322.950 MENSUAL (C-r)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21
"Testeo/Trazabil¡dad/Aislamiento Covid-1 9".

ANÓTESE. COMUNÍOUESE Y ARC VESE. -

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota,

DECRETO N'

VISTOS

2 3 s[i 2020

/?50t

Lit VU\ICIP\

L

ES
IPAL
LCALDE

c

l)istrilrución:

-Secletaria (Mun¡cipio)
-Contraloría (StAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

HORAS SEMANALES HONORARIOSCARGONOI\4BRE

§ mnxnrnaoon

rPq L

a lruiltctllE
ADM

POR O

HMC/M PCH/YSS/M
wl

,,{A/cma.-

ND S

)


